
M
platné ke dni: 24.5.2024, 23:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí tatínci, ostatní nakupující VÍTÁM VÁS :-)

  Věcičky které prodávám jsou z mého šatníku,od rodiny, ale určite v pořádku. Pokud by byla nějaká vada- upozorním na ni a
detail nafotím. Jestliže se chcete na něco přeptat, přeměřit či jinak nafotit klidně tak čiňte. Lepší dvakrát se zeptat než být pak
zklamaná. Tomu ovšem hodlám zabránit řádným měřením a popisem daných věcí! reklamace typu "nelíbí se" nebudu
akceptovat. Vaše dotazy budu zodpovídat většinou po 20té hodině.

  Při závazné objednávce bych Vás ráda poprosila, aby jste rovnou uváděli svou adresu k místu dodání. Předejdete tím
zbytečné časové prodlevě. Rezervaci držím 5 dní, což je doba na zaplacení. Pokud do té doby nepřijde platba na účet,
upozorním e-mailem a poté věc uvolním dalšímu zájemci nebo zpět do prodeje. Ovšem pak musíte počítat s negativním
hodnocením. Samozřejmě po dohodě lze s platbou počkat - vše je přeci o rozumné řeči.

  Poštovné se bude pohybovat dle tarifů pošty, případně v tom bude započítána obálka, při hodnotě nad 500 balíček raději
pojistím. Na dobírku nezasílám. Platbu lze provést bank.převodem, složenkou na adresu či účet, nebodoporučeným dopisem.
Zboží zasílám do dvou dnů od připsání částky na účet.

  Pokud budete se zbožím spokojeni, budu ráda, když mi napíšete hodnocení. Já Vám hodnocení napíši jakmile přijde platba.

  Přeji příjemné nakupování a krásný den všem Milena :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

